
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: Revitalizace PR U Sedmi rybníků – realizace 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: 
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Sídlo zadavatele: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

IČO zadavatele: 629 33 591 

Právní forma zadavatele: 325 – Organizační složka státu 

Zastoupení: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.mzp.cz/contract_display_3.html 

 
Zadavatel, Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, tímto 
v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 
– Chodov, IČO: 629 33 591. 

Předmět veřejné zakázky 

Stavební práce spočívající v optimalizaci podmínek 
předmětu ochrany zvláště chráněných území v PR U 
sedmi rybníků. Popis prací: Cílem projektu je provést 
realizaci nezbytných opatření vedoucí k zajištění 
optimálních podmínek předmětů ochrany zvláště 
chráněných území v PR U sedmi rybníků. Jedná se o 
rekonstrukci čtyř stávajících rybníků a jednoho několik 
let vypuštěného rybníku, opravu dvou průtočných 
zařízení mezi jednotlivými rybníky. Nutné je též 
zpevnění přístupových cest a zhotovení přístupů k 
rybníkům Prostřední a Hliněný, které jsou v současné 
podobě v podstatě nepřístupné. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

20 196 068 Kč včetně DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

PAS Natura s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 

Praha 4, IČO 26035782, 

 

ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovská tř. 597, České 

Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, IČO 

26026279, 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Revitalizace PR U Sedmi rybníků 
– realizace“ 

 str. 2 z 3 

 

AQUASYS spol. s r.o., Žďár nad Sázavou, Jamská 

2488/65, PSČ 59101, IČO 25344447,  

 

HYDRO & KOV s.r.o., Rybářská 801, Třeboň II, 379 

01 Třeboň, IČO 27720161, 

 

AQUATEST a.s., Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 

00 Praha 5, IČO 44794843. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

PAS Natura s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 

Praha 4, IČO 26035782 

 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky 
v souladu s ustanovením § 114 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnotila se 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH uvedená v 
elektronickém nástroji E-ZAK. Stanovení pořadí 
nabídek bylo provedeno podle výše celkových 
nabídkových cen v Kč včetně DPH, přičemž nabídky 
byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s 
tím, že nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Ing. Pavel Pudil, 378 53 Střížovice 82, IČO 632 43 
245. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Revitalizace PR U Sedmi rybníků 
– realizace“ 

 str. 3 z 3 

přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 16. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

Mgr. Ing. Gabriela Johnová  

pověřena zadavatelem 


		2018-10-16T21:43:48+0000
	Not specified




